ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024 7/пг.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в проект повестки очередногозаседания Кирово-Чепецкой городской Думы
В соответствии со статьей 22 Регламента Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, глава
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой
городской Думы, утвержденный постановлением главы муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.02.2024 №6/п «О созыве очередного
заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и утверждении проекта повестки очередного
заседания», изменения, изложив абзац первый пункта 1 в следующей редакции:

«1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 28.02.2024
в 15 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 2
и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со
следующими вопросами:».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти Е.М. Савина

http://www.k4gorod.ru